
ZARZĄDZENIE NR 189/2018
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 10 października 2018 r.

w sprawie powołania w gminie Żnin operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

21 października 2018 r.

Na podstawie art. 189 § 1 i 3  w zw. z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, z późn. zm.1)) oraz § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania tevhniki elektronicznej          
w  wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w Gminie Żnin 
w zakresie pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach organów jednostek samorzadu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. w zakresie zastosowania systemu 
informatycznego niezbędnego do wykonania wybranych czynności z zakresu wyborów, jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej okresla załącznik nr 5 do 
uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania tevhniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały ogłoszone zostały w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1349.

Id: A448FEF4-DD86-48C6-860C-3F23D7799888. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 189/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 10 października 2018 r.

Wykaz operatorów obwodowych komisji wyborczych do obsługi informatycznej wyborów zarządzonych 
na dzień 21 października 2018 r. - gmina Żnin

Obwód Lokal Wyborczy Nazwisko i imię

1 Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. 1 Stycznia 17, Żnin ANTKOWIAK JACEK EUGENIUSZ

2 Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Browarowa 16, Żnin NOWAK MATEUSZ ŁUKASZ

3 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych, ul. Browarowa 14, Żnin OWSIANNY JACEK KRZYSZTOF

4 Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. Kopernika 5a, Żnin MURAWSKI PIOTR JANUSZ

5 Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wandy Pieniężnej 19, Żnin SZMYT TOMASZ

6 Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Wandy Pieniężnej 19, Żnin SZAŁACIŃSKI RYSZARD

7 Zespół Szkół Specjalnych, ul. Mickiewicza 32, Żnin JAWORSKI TOMASZ MARIA

8 Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych, ul. Śniadeckich 18, Żnin RATAJCZAK TOMASZ PIOTR

9 Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 4, Żnin NOWAK MARCIN ANDRZEJ

10 Przedszkole Miejskie Nr 2 Budynek A, ul. Klemensa Janickiego 10, 
Żnin

STASZEWSKA LUCYNA DOROTA

11 Przedszkole Miejskie Nr 2 Budynek B, ul. Jasna 5, Żnin JÓŹWIAK AGNIESZKA

12 Miejski Ośrodek Sportu, ul. Gnieźnieńska 7, Żnin NOWAK KATARZYNA

13 Budynek Gminy Żnin Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Gorzyce 60 GĘGOTEK EWELINA AGNIESZKA

14 Przedsiębiorstwo Rolno-Przetwórcze „Brzysko-Rol”, 
Brzyskorzystewko 1

SZPURKA ŁUKASZ

15 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna, ul. Sienkiewicza 4, Żnin OSIŃSKI KAROL

16 Szkoła Podstawowa, Januszkowo 20 MALCZAK MARIOLA

17 Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), Jadowniki Rycerskie 18A MATACZYŃSKA EWA

18 Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), Podgórzyn 5 TOMASZEWSKA AGNIESZKA

19 I Liceum Ogólnokształcące, ul. Sienkiewicza 1, Żnin MIERKIEWICZ MONIKA ANNA

20 Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska), Cerekwica 6B RUTKOWSKA DARIA

21 Szkoła Podstawowa, Słębowo 1 KRYSTOSIAK JOANNA

22 Pałuckie Centrum Zdrowia Sp z o.o. NZOZ w Żninie, ul. Szpitalna 
30, Żnin

FRASZ RAFAŁ

23 Dom Pomocy Społecznej w Podobowicach, Podobowice 49 BIEROŃSKA AGNIESZKA

Id: A448FEF4-DD86-48C6-860C-3F23D7799888. Przyjęty Strona 1



 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: A448FEF4-DD86-48C6-860C-3F23D7799888. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania tevhniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów,
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast burmistrz zapewnia obslugę informatyczną obwodowej komisji wyborczej w ramach zadań zleconych
gminie i w tym celu powołuje operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych. W
związku z zarządzonymi wyborami organów jednostek samorządu terytorialnego na dzień 21 października
2018 r. podpisanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: A448FEF4-DD86-48C6-860C-3F23D7799888. Przyjęty Strona 1




